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
beau terrain de 2300m² (divisible), comprenant au rez-de-chaussée : Entrée, 
cuisine, séjour de 45m², donnant sur une terrasse de 50m², plein Sud, une 
chambre, buanderie, wc avec lave mains. A l’étage : palier, 2 chambres, 
bureau, salle de douche avec wc. Véranda de 20m² de 2013, garage double 
avec électricité et eau, abri de jardin. Chauffage pompe à chaleur de 2011. 
Belles prestations. Réf 14131/775

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01

julien.saintpierre.76013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 132	 27

FRANQUEVILLE ST PIERRE
� 665 000 € 
638 000 € +  honoraires de négociation : 27 000 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Maison Contemporaine de 1990 233m² 
hab: Hall Entrée, séj sal 58m² avec 
cheminée, cuis équip 22m², lingerie, 
bureau ouvert, 4 chambres dont deux 
suites, 2 sdbs, 4 wc, Hammam, sauna. 
Double garage et cave partielle. Jardin 
clos sur 2100m². Réf 014/760

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRE-
SIRE-COLLETER, COLLIN, notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 251	 29

GOUY� 325 000 € 
311 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison de caractère: Entrée, séjour 
salon 48m² avec poêle à bois, cuisine 
ouverte, chbre 22m², sddche avec wc, 
cellier/buanderie, atelier. Etagée: palier, 
trois chambres dont une avec salle de 
bains et wc, sddche wc. Garage. Jardin 
clos sur 1250m². Réf 014/769

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRE-
SIRE-COLLETER, COLLIN, notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 148	 4

LA NEUVILLE CHANT D’OISEL
� 395 000 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Maison d’Architecte de 1984: Entrée 
placards, séj sal 45m² poêle à bois, cuis 
équip 13m², chbre 13m², sddche, wc. 
Etage: salon/mezzanine, 3 chbres, bur, 
2 pces, sdbs, wc. Ssol complet Gge 
50m², buanderie, cave. Jardin arboré et 
paysager sur 2448m² Réf 014/764

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRE-
SIRE-COLLETER, COLLIN, notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 226	 44

LA NEUVILLE CHANT D’OISEL
457 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison à vendre La Neuville-Chant-d’Oisel Très belle demeure en brique 
au coeur du village de la Neuville Chant d’Oisel ayant conservé ses attributs 
intérieurs : tomettes, moulures, menuiserie, cheminées, etc ... Au total, vous 
disposerez de 247 m². Rez-de-chaussée : entrée, séjour - salon, cuisine, 
arrière cuisine, pièce, autre salon ou chambre, salle d’eau. Premier étage : 
trois grandes chambres et un bureau, salle de bains. Deuxième étage : grande 
pièce aménagée sous combles. Grange attenante permettant stockage ou 
agrandissement. Chaudière récente, tableau électrique refait, toutes les 
fenêtres bois seront changées pour la vente. Grand jardin de plus de 1600 
m2 Réf NV_457
SELAS HUTEREAU, CORNILLE, FURET, ROUSSIGNOL et OSTROVIDOW

06 21 37 59 41 - negociation.76019@notaires.fr
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Continuez votre recherche sur Continuez votre recherche sur 

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 182	 39

LE HOULME� 105 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de ville 61m² séjour , cuisine 
, deux chambres, une salle de bains, 
bureau, jardin DPE : D GES : D 
Renseignements et visites au 06 88 76 
32 90 Les informations sur les risques 
auxquels ce bien est exposé sont dis-
ponibles sur le site Géorisques : . geo-
risques. gouv. fr Réf 76028-FOS

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 75 22 88 31

transaction.76028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 471	 104

LE PETIT QUEVILLY�115 000 € 
108 700 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 5,80 % charge acquéreur
A 300M du Métro, Maison mitoyenne 
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